awal-awal Islam tentang kebolehan nikah mut'ah, dan aku tidak tahu mulai dari hari ini siapa yang membolehkannya kecuali orang-orang yang menentang agama. Oleh karena itu tidak boleh hukumnya nikah mut'ah dalam keadaan apapun, karena pernikahan bersifat selamanya. Fatwa ini terbit dengan nomor 2/11/2024/842 pada tanggal 30 Mei 2024 M/22 *Zul Qa'dah* 1445 H.¹³⁵

g. Qatar

Negara Qatar memiliki badan lembaga yang resmi dalam mengeluarkan sebuah fatwa yang ada di website islamweb.net. lembaga ini telah mengeluarkan fatwa tentang nikah mut'ah, diantaranya fatwa bernomor 485 Tahun 2001 tentang hukum syariat nikah mut'ah.